

**Årsredovisning**  
för  
**Edwoak Consulting AB**  
559379-9108

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jessica Ek, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för Edwoak Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet mot privat och offentlig sektor, industri och privatpersoner. Företaget erbjuder spetskompetens inom valda nischade områden som större bolag inte kan erbjuda. De nischade områdena är föreläsningar och utbildningar i ämnet Samordnad individuell plan, SIP samt industriprogrammering, produktionsteknik, förbättringsarbete, CAD-BIM, fastighetsinformation samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	489	978	601
Resultat efter finansiella poster	-141	384	292
Soliditet (%)	89,1	69,7	58,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av ny fokusering inom verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	231 993	304 901	<b>561 894</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		304 901	-304 901	<b>0</b>
Årets resultat			-141 412	<b>-141 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>536 894</b>	<b>-141 412</b>	<b>420 482</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 894
årets förlust	-141 412
	<b>395 482</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 482
	<b>395 482</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		489 147	977 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>489 147</b>	<b>977 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-99 036	-107 387
Personalkostnader	2	-529 419	-485 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-628 455</b>	<b>-593 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 308</b>	<b>384 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 993	-433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 104</b>	<b>-433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-141 412</b>	<b>384 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-141 412</b>	<b>384 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-79 217
<b>Årets resultat</b>		<b>-141 412</b>	<b>304 901</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

160 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

64 600

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**224 763**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

471 881

581 383

**Summa kassa och bank**

**471 881**

**581 383**

**Summa omsättningstillgångar**

**471 881**

**806 146**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**471 881**

**806 146**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

536 894

231 993

Årets resultat

-141 412

304 901

**Summa fritt eget kapital**

**395 482**

**536 894**

**Summa eget kapital**

**420 482**

**561 894**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

31 182

139 414

Övriga skulder

20 217

104 838

**Summa kortfristiga skulder**

**51 399**

**244 252**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**471 881**

**806 146**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Falköping 2025-04-29

*Jessica Ek*  
Jessica Ek  
Ordförande

*Johan Edwartz*  
Johan Edwartz